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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger, at virksomheden har gode arbejdsgange for at
foretage leverandørvurderinger i forbindelse med
importaktiviteter for at sikre, at leverandørerne fra tredjelande
overholder EU-krav.
Kontrolleret uden anmærkninger, at virksomheden har
procedurer for at holde sig opdateret på risikoudmeldinger,
herunder tilmelding til Fødevarestyrelsens nyhedsbrev
vedrørende import.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på import af ikke-animalske
fødevarer fra tredjelande.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger
sporbarhed på importerede æble koncentrat, appelsin
koncentrat og dadel Pasta fra tredjelande.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
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økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i udvalgte varer (Økologisk dadel pasta og økologisk æble koncentrat). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af de forhandlede økologiske fødevarer (økologisk æble
koncentrat og økologisk appelsin koncentrat), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (økologisk appelsin koncentrat, økologisk æble
koncentrat og og økologisk dadel pasta). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af æblekoncentrat og appelsin koncentrat, herunder 3. parts certificering af
leverandører, procedurer for håndtering af overskridelse af EU´s grænseværdier for pesticidrester i fødevarer og
procedure for fremskaffelse af partivise analysecertifikater fra leverandører samt egen prøveudtagning. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


